МИНИСТЕРСТВО  СЕЛЬСКОГО  ХОЗЯЙСТВА  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
------------

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ
--------------------

ГОРСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  АГРАРНЫЙ  УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

г. Владикавказ

от   31 августа 2024г.  №  316/03

О зачислении на первый курс для

обучения по программам подготовки

магистров в ФГБОУ ВО Горский

ГАУ на заочную форму обучения на

места по договорам об оказании

платных образовательных услуг.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", Приказом Министерства образования и науки РФ

от 21 августа 2020 г. №1076 "Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры", Правилами приѐма в ФГБОУ ВО

Горский ГАУ на обучение по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2024/2025 учебный год и решения приѐмной комиссии ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1-го сентября 2024г. на первый курс заочной формы обучения по

образовательным программам высшего образования программам магистратуры на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг, нижепоименованных лиц,

успешно прошедших вступительные испытания и конкурсный отбор и подавших

заявление о согласии на зачисление, на следующие направления подготовки магистров:

19.04.01 Биотехнология

1.  Дзанагова Бэла Владимировна 49

2.  Тавасиева Марина Маратовна 46

3.  Нагоева Жанна Каральбиевна 45

4.  Мостиев Сосланбек Анатольевич 44

5.  Мамуев Артур Мусаевич 40

6.  Дзоблаев Азамат Андреевич 39

19.04.04 Технология продукции и организация общественного питания

1.  Сидакова Белла Сослановна 57

2.  Еремеев Георгий Артурович 55

3.  Дьяконов Махар Альбертович 50

4.  Тезиева Милена Казбековна 44

5.  Цоков Роберт Аланович 42

21.04.02 Землеустройство и кадастры

1.  Туаева Линда Валерьевна 57

2.  Дубинко Павел Иванович 55

3.  Багаев Асахмат Каурбегович 51

4.  Биглиев Феруз Гофурович 45

5.  Дряева Анжела Нодаровна 45

6.  Амерханов Салих Салманович 45

7.  Мадаев Якуб Ибрагимович 45

23.04.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

1.  Цебоев Бекир Тазретович 45

2.  Алкацев Андрей Амуханович 45

3.  Наниев Азамат Игоревич 45

4.  Тулаев Сослан Русланович 41

5.  Габисов Денис Тамерланович 38

6.  Битаров Ацамаз Казбекович 35

35.04.06 Агроинженерия Управление электроэнергетическими системами в

агропромышленном комплексе

1.  Акопян Ашот Артурович 45

2.  Дзампаев Феликс Эльбрусович 45

3.  Ротач Георгий Юрьевич 40

4.  Хуриев Эмир Иналович 40

5.  Икаев Чермен Мирович 40

6.  Абаев Мурат Таймуразович 40

7.  Сулейманова Сабила Денисолтовна 35

8.  Кабисова Мадлена Темуровна 35

9.  Залеев Владислав Арсенович 35

10.  Кибизов Алан Олегович 35

11.  Цуцугов Ислам Арбиевич 34

12.  Гуларов Артур Аланович 30

36.04.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

1.  Кайтмазов Таймураз Беказаевич 50

2.  Тетова Алана Олеговна 45

3.  Занилова Оксана Артуровна 45

4.  Хайманова Мадина Руслановна 40

5.  Гагиев Мовсар Курейшевич 36

Ректор       О. К. Гогаев

		2024-09-01T13:42:38+0300
	Гогаев Олег Казбекович